
令和５年8月２８日 

 

   各  位 

 

                                                            千代田区体育協会  

                                                            会長 菅 野   豊 

 

令和５年度ジュニア育成地域推進事業  

第１６回千代田区小・中学生皇居駅伝大会の開催について 

 
 関係諸団体の皆様には、平素より当協会の運営・活動に対しまして、ご支援とご協力

を賜り誠にありがとうございます。  

本大会は千代田区の小・中学生のスポーツ水準の向上を図り、陸上競技の普及と、ジュ

ニア選手の育成を推進するため実施されてきましたが、ここ数年諸般の事情で中止とな

っております。  

当協会も開催に向けて万全を期してまいりますが、千代田区陸上競技協会のホームペ

ージで随時ご連絡させていただきますのでご確認ください。どうぞよろしくお願いいた

します。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

桜田門前は、通行の妨害とならないよう、時計塔側半分のみの使用となります。 

千代田区陸上競技協会ホームページ http://chiyodaku-rikkyo.org/ 

 

http://chiyodaku-rikkyo.org/

